

**Spørgsmål / svar (91-93)**

**pr. 10. februar 2012**

**vedr.**

**Udbud af logistikydelse til Region Midtjylland**

<b>Spørgsmål 91</b>	Distributions Returflow skal her gælde de samme priser som ved den udgående distribution ? eller skal den udgående distributionspris også dække returflow af borde, bure og emballage ?
<b>Svar 91</b>	Returneringen af den tomme returemballage (rullebure, papemballage og plastikasser) skal indgå i forsendelsesprisen. I denne pris skal tilbudsgiver altså tage højde for returflowet. Dog er der en separat pris for bortskaffelse af papemballagen, samt rengøring og servicering af returemballage.
<b>Spørgsmål 92</b>	Hvem er ejer og køber af materiel som rulleborde-/bure mv.?RM eller LP
<b>Svar 92</b>	RM indkøber og ejer transportmaterialet. Se i øvrigt Kontraktbilag 1 Kravspec. Pkt. 3.4 Emballage og transportmateriel, side 14.
<b>Spørgsmål 93</b>	LP skal forsikrer varelageret, men hvilken værdi udgøre dette i gns. og max. ?
<b>Svar 93</b>	Da projektet kræver en større omlægning af RM's varelagre, kan vi ikke komme med en eksakt lagerværdiansættelse. Vores bedste bud på en gennemsnitslagerværdi er 30-40 mio. kr. jf. Kontraktbilag 1: Kravspec. Side 16.